
ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

Ш 5

НАКАЗ

смт Слобожанське Лл JJO

Про затвердження інформаційних 
карток адміністративних послуг у 
сфері соціального захисту ветеранів 
війни

На виконання вимог статті 8 Закону України «Про адміністративні 
послуги», пункту 9 Положення про Міністерство у справах веіеранів України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2018 року 
№ 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 
2020 року №276) та наказу Міністерства у справах ветеранів України від 
23 лиетопада 2022 № 207

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг у сфері 
соціального захисту ветеранів війни управління соціального захисту населення 
Дніпровської районної державної адміністрації (додаються).

2. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника 
начальника управління -  начальника відділу но роботі з персоналом та
діловодства Оксану ЛІСОВУ.

Начальник управління Людмила КОЗЛОВСЬКА



І
/Додаток до наказу

01-76 Інформаційну картку адміністративної послуги “Встановлення статусу 
особи з інвалідністю внаслідок війни ;

01-77 Інформаційну картку адміністративної послуги послуги “Встановлення 
статусу учасника війни”;

01-78 Інформаційну картку адміністративної послуги “Встановлення статусу 
члена сім’ї загиблого Захисника чи Захисниці України”

01-79 Інформаційну картку адміністрагивної послуги “Всіановлення статусу 
члена сім’ї загиблого ветерана війни”;

01-80 Інформаційну картку адміністративної послуги “Видача направлення для 
отримання послуг з соціальної та професійної адаптації”;

01-81 Інформаційну картку адміністративної послуги “Забезпечення санаторно- 
курортним лікуванням постраждалих учасників Революції Гідності, ветеранів 
війни з числа учасників антитерористичної операції/операції Об’єднаних сил, 
членів сімей загиблих (померлих) таких осіб та членів заіиблих (померлих) 
Захисників чи Захисниць України”.


